
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
W WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH 
RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO 

 
Uchwała nr 114/2020  

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

z 23 listopada 2020 roku 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji opiekuna organizacyjnego  

w przewodzie doktorskim mgr. Wilhelma Coindre’a 

 
Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3. Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie z 27 czerwca 2019 r. (z późn. zm.); a także Zarządzenia nr 34/2020 
Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 12 maja 
2020 r. w sprawie określenia warunków zdalnego procedowania organów kolegialnych i 
komisji powołanych w postępowaniach o nadanie stopni naukowych oraz tytułu 
naukowego w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wraz z 
Zarządzeniem nr 58/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie z dnia 10 września 2020 r. zmieniającym Zarządzenie Nr 39/2020 Rektora 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie zasad 
funkcjonowania Uniwersytetu w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się 
wirusa COVID-19, Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW na 
posiedzeniu online uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Przyjmuje się rezygnację dr hab. Ewy Szczeglackiej-Pawłowskiej, prof. ucz., z funkcji 
opiekuna organizacyjnego w przewodzie doktorskim mgr. Wilhelma Coindre’a 
(promotor: dr hab. Antoni Czyż, prof. ucz.). Tym samym uchyleniu podlega Uchwała nr 
26/2017 z 10 kwietnia 2017 Rady Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 
dr hab. Wiesława Tomaszewska, prof. ucz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Warszawa, 23 listopada 2020 roku 


